Dr. Öğr. Üyesi. Birol YILDIRIM*

Öz: Taklitten hoşlanmayan bir karaktere sahip olduğu anlaşılan Büyük Selçuklu Dev-
leti’nin İslam âlimi, filozofu, mutasavvıfı ve Nizâmiye Medreselerinin müderrisi İmam Gazzâlî
(v. 505/1111) kariyerinin en zirve noktasında “hastalık” ve “şüphecilik” diye nitelediği birkaç
ay süren entelektüel bir krize girer. İmam Gazzâlî kendisini hakikati arama sürecine iten bu
buhranlı süreçte duyulara deney ve akla dayanan bilgilerin gerçekliği konusunda derin bir şüp-
heye düşer.